“Kadınlar Âlemi” nâmıyla Çocuk Duygusu gazetesi sahibi Leon ve

Mihrân Mardirosyan Efendilerin çıkaracaklarını haber aldığımız gazete

ile Hânımlar Âlemi arasında hiçbir münasebet yokdur. Karielerimizin

dikkat etmelerini rica ederiz” (Hanımlar Âlemi, 22 Mayıs 1330).

Kadınlar Âlemi gazetesinin birinci sayısının yayınlandığı 22 Mayıs 1330

(4 Haziran 1914) tarihi, Hanımlar Âlemi gazetesinin dokuzuncu sayısının

yayınladığı güne denk gelmiş ve aynı gün Hanımlar Âlemi ilk sayfasında

yukarıdaki kısa uyarıyı yayınlamıştır. Kadınlar Âlemi için bu uyarı hiç iyi

niyetli değildir ve okurlarını böyle bir konu ile rahatsız etmek